2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШАРТТАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.08.2018 ç.         51 №

Шăрттан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018 г.    № 51
деревня Ширтаны

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района   Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 04 июня 2007 г. №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Ширтанского сельского поселения постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики" на 01 октября 2018 в здании администрации Ширтанского сельского поселения. Начало слушаний в 12 часов 00 минут.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки возложить на администрацию Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики"
3 Утвердить состав комиссии (приложение  к настоящему постановлению),
4. Опубликовать в печатном издании Ширтанского сельского поселения «Ширтанский вестник» настоящее постановление, проект решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики".

	Глава Ширтанского сельского поселения
	С.Н. Моисеев